CTPYKTYPA HA MOPT®EUNA HA EXPAT ROMANIA BET UCITS ETF KbM 14 MAPT 2024r.
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ROTLVAACNORL1
ROFPTAACNORS5
ROSNPPACNOR9
RO4Q0Z5R0O1B6
ROSNGNACNOR3
ROBRDBACNOR2
ROSNNEACNORS
ROMEDLACNORG
ROTGNTACNORS
NL0012294474
ROELECACNORS
ROJ8YZPDHWWS8
ROTSELACNORS9
ROYCRRKG66RD8
ROTRPLACNOR7?

BANCA TRANSILVANIA SA

SC Fondul Proprietatea SA - Bucuresti
OMV PETROM SA

SOCIETATEA DE PRODUCERE A EN
SOCIETATEA NATIONALA DE GAZE
BRD-GROUPE SOCIETE GENERALE
SOCIETATEA NATIONALA NUCLEAR
MED LIFE SA

TRANSGAZ SA MEDIAS

DIGI COMMUNICATIONS NV
SOCIETATEA ENERGETICA ELECTRICA
ONE UNITED PROPERTIES SA

#N/A

TTS TRANSPORT TRADE SERVICES
#N/A

napVI‘-IHI/I HarMn4yHOCTU N B3eMaHusA
O6LWo aKTMBM

3agbmkeHus

HeTHa cTOMHOCT Ha akTUBUTE

22,750
190,320
854,113
4,134
5,422
12,073
2,522
14,200
4,421
1,927
6,795
66,457
1,034
1,955

61,102

123,109.03
18,760.17
110,651.53
106,447.80
56,390.55
47,845.12
24,732.95
11,140.62
17,004.53
19,343.65
16,703.86
13,288.73
6,073.79
10,618.59
7,030.85
19,437.34
617,810.09
328.89

617,481.20

21.25%
2.47%
17.85%
17.07%
8.86%
8.14%
4.36%
2.15%
2.67%
2.96%
2.51%
2.24%
1.27%
1.68%
1.11%

0.00%
96.59%

19.93%
3.04%
17.91%
17.23%
9.13%
7.74%
4.00%
1.80%
2.75%
3.13%
2.70%
2.15%
0.98%
1.72%
1.14%

3.15%
100.00%
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BANCA TRANSILVANIA S.A.

OMV PETROM S.A.

S.P.E.E.H. HIDROELECTRICA S.A.
S.N.G.N. ROMGAZ S.A.

BRD - GROUPE SOCIETE GENERALE
S.N. NUCLEARELECTRICA S.A.

Digi Communications N.V.

S.N.T.G.N. TRANSGAZ S.A.
SOCIETATEA ENERGETICA ELECTRI!
FONDUL PROPRIETATEA

ONE UNITED PROPERTIES

MedLife S.A.

TTS (TRANSPORT TRADE SERVICES
C.N.T.E.E. TRANSELECTRICA
TERAPLAST SA

AQUILA PART PROD COM

BURSA DE VALORI BUCURESTI SA
PURCARI WINERIES PUBLIC COMPAI
Sphera Franchise Group

CONPET SA

MapwyHu cpeacTea

Cyma B eBpoO

KOLLUHWULIA OT AKTUBM 3A 10 000 OAJIA 14 MAPT 2024

Terno B BET

ROTLVAACNOR1 21.25%
ROSNPPACNOR9 17.85%
RO4Q0Z5R01B6 17.07%
ROSNGNACNOR3 8.86%
ROBRDBACNOR2 8.14%
ROSNNEACNORS8 4.36%
NL0012294474 2.96%
ROTGNTACNORS8 2.67%
ROELECACNORS5 2.51%
ROFPTAACNORS 2.47%
ROJ8YZPDHWWS8 2.24%
ROMEDLACNORG6 2.15%
ROYCRRK66RD8 1.68%
ROTSELACNOR9 1.27%
ROTRPLACNOR7 1.11%
RO7066ZEA1R9 0.83%
ROBVBAACNORO 0.77%
CY0107600716 0.72%
ROSFGPACNOR4 0.64%
ROCOTEACNOR7 0.44%

LleHa Ha
3aTBapsiHe B
PYMBHCKU
neu

26.90
0.64
128.00
51.70
19.70
48.75
49.90
19.12
12.22
0.49
0.99
3.90
27.00
29.20
0.57
1.16
64.60
15.14
28.00
85.60

LleHa Ha
3aTBapsiHe
u3yucneHa B
eBpo
5.41
0.13
25.75
10.40
3.96
9.81
10.04
3.85
2.46
0.10
0.20
0.78
5.43
5.87
0.12
0.23
13.00
3.05
5.63
17.22

[donbnHuTenHn napu4Hn cpeacTea 3a NoKpMBaHe Ha Takca OT 2% 3a 3aKynyBaHe Ha ganoese

Bpo akuuu unu
napuy4Hu
cpeacTBa

757
26,586
127
164
396
85

56
133
197
4,835
2,161
528
59

41
1,861
686
11

45

21

92.97

IMpu 3anuceaHe Ha Hosu 10 000 dsina 6posim Ha akyuume 8 mabnuyama mpsibea 0a ce cHuma 3a MakcuMarieH, a napuyHume cpedcmea

3a MuHumarHu. Mpouyedypama e onucaHa noopobHo e Npasunama Ha gpoHOa.

Tl kKamo meeanama Ha akyuume 8 uHoeKca, UeHuUme Ha 3ameapsiHe U Cymume ce omHacsim 3a rnpedxo0Husi pabomeH OeH, a
3anuceaHemo Ha HosuU 055108 cmaea o UeHU Ha 3ameapsiHe om mekywusi pabomeH OeH, yughpume 8 mabnuyama credsa 0a ce
npuemam 3a npubnusumesnHu u we 6u0am ukcupaHu cred Kpasi Ha pabomHusi OeH.



